第一頁 共三頁

裝

訂

線

桃園市聖心慈善工作協會 函
地 址：桃園區永安北路 399號

聯絡人：總幹事 李瑩夏

電 話：03-3027498

手 機：0988-798143

                                               E-mail：hiqamy@hotmail.com.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國 105年 10月 17日

發文字號：105聖心字第 028號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六、七。

主旨：本會訂於 105年 11月 13日(星期日) 於桃園區同德國中舉辦【圓夢計

畫】愛心活動，並於當日將禮物親自送到孩童手中；請  貴府協助轉知

桃園市內各國小、國中，將愛心禮物圈選申請表(附件一)於 10月 31日

(星期一)前提交本會彙整，以利本活動之順利推展，至訒  公誼。

說明：

  一、對象：本市各國中(小)低收入戶或弱勢家庭學生

  二、名額：各學校 2名學生；共 500名(額滿為止)。

  三、禮品：學生自行圈選之「圓夢計畫」愛心禮物 1份(附件一)

  四、申請日期：10月 20日(星期四)至 10月 31日(星期一)。

五、申請方式：請將申請表郵寄或 mail給本會「圓夢計畫」活動

總 幹 事：王嘉玉     行動：0921-859807

郵寄地址：桃園市桃園區永安北路 399號

E-mail：hiqamy@hotmail.com.tw

六、檢附愛心禮物圈選申請表(附件一)、活動流程表(附件二)。

七、檢附本年度【圓夢計畫】愛心活動計畫書 1份

正本：桃園市政府

副本：桃園市聖心慈善工作協會

理事長 萬美玲

mailto:hiqamy@hotmail.com

第二頁 共三頁

裝

訂

線

桃園市聖心慈善工作協會    (附件一)

105年度【圓夢計畫】愛心活動

禮物圈選表         ※下列禮物，只能勾選 1種

校名  區       國中(小)

學校:(03)         分機

負責老師姓名：

聯絡電話：

班級 學生姓名 禮品名稱 學生聯絡電話

禮

品

選

項

及

說

明

一、實用類：
  □書包加文具    □手提 CD

 □腳踏車(請勾選尺寸：□大 □小)     □淑女車

二、運動器材類：
  □足球+棉被    □排球+棉被   □籃球+棉被

 □棒球組     □直排輪 (尺寸：    □男 □女)

  □運動鞋 (尺寸：    □男 □女)

三、其他禮品：(價值 2,000元以內)

  □請寫品名(                           )

(註一)：
請務必詳填負責老師的聯絡電話，以便本協會連絡相關事宜

組長：        主任：        校長：

※註：請各學校協助，將本申請表於 10月 31日(星期一)前郵寄或 mail回本

協會彙整，逾期視同放棄，謝謝合作。

☆ 郵寄地址：桃園市桃園區永安北路 399號

☆ E-mail：hiqamy@hotmail.com.tw

※活動總幹事：王嘉玉0921-859807，李瑩夏0988-798143，會館03-3027498

mailto:hiqamy@hotmail.com.tw

第三頁 共三頁

裝

訂

線

         桃園市聖心慈善工作協會   (附件二)

105年度【圓夢計畫】愛心活動

活 動 流 程 表

 9:00~ 9:30 報到

 9:30~10:00 表演節目

10:00~10:15 理事長致詞

10:15~10:40 頒贈禮物

10:40~11:00 表演節目

11:00~11:30 交通安全＆反詐騙宣導

11:30~12:20 頒贈禮物

   12:20~ 活動結束